


    




    
	    
                        Webové stránky na míru            
		    
                		    
            
                    
	    
        Poptávka služeb
                	    
    
                    
	    
        Zákaznický účet
                	    
    
            

		    
			    
				    
					    
						    
					    
				    
				    
					    Poruchová linka					    800 202 700
				    
			    
			    
				    
					    
						    
					    
				    
				    
					    Zákaznická linka					    848 100 700
				    
			    
			    
				    
					    
							
						
				    
				    
					    Napište nám					    info@ovak.cz
				    
			    

                
                    Zobrazit všechny kontakty                    
                
		    


		    
                	
		
			
				
			
		

			
        Kariéra        			
            	
        	
				
        Aktuální nabídka volných míst        	
	
        Spolupráce se školami        	


        	
	
        Žijeme Ostravou        	
	
        Exkurze / Den otevřených dveří        	
	
        Aktuality        	
	
        Ke stažení        	


        
            
                    
        
            
	    
        
            Facebook
        

    

    
        
            
        
        
            Instagram
        

    

    
	    
        
            Videoportál
        

    

     
        
        
            LinkedIn
        

    
            

                            
	    
        Poptávka služeb
                	    
    
                
	    
        Zákaznický účet
                	    
    
        

	
		    

            
                
                    
                
            

            
	            
            

	    


	    
		    
                	
		
			
				
			
		

			
        Služby        			
            	
        	
				
        Vodovodní síť        	
	
        Kanalizační síť        	
	
        Výstavba vodovodů a kanalizací        	
	
        Vyjadřování ke stavbám        	
	
        Laboratoř        	


        	
	
        Zákazníci        			
            	
        	
				
        Smlouva o dodávce        	
	
        Měření spotřeby vody        	
	
        Chytré měření        	
	
        Fakturace        	
	
        Vysvětlivky k faktuře        	
	
        Možnosti snížení fakturovaného objemu odkanalizované vody        	
	
        Přerušení a obnovení dodávky vody a odvádění odpadních vod        	
	
        Vodovodní a kanalizační přípojky        	
	
        Zákaznický účet / Změna výše zálohy        	
	
        Často kladené dotazy        	
	
        Informace pro spotřebitele        	
	
        Dovoz odpadních vod        	
	
        Moderní platební nástroje / On-line platba        	


        	
	
        Cena a kvalita vody        			
            	
        	
				
        Cena pro vodné a stočné        	
	
        Kvalita pitné vody        	
	
        Povinnosti vlastníků vodovodů a kanalizací        	


        	
	
        O společnosti        			
            	
        	
				
        Technické informace        	
	
        Média        	
	
        Informace pro akcionáře        	
	
        Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.        	
	
        Výroční zprávy        	
	
        Vnitřní oznamovací systém        	
	
        Integrovaný systém managementu (ISM)        	
	
        Projekty EU        	


        	
	
        Kontakt        	
	
        Hlášení poruch a odstávky vody        	
	
					
						Více
					
					

				


        
            
                    
        
            
	    
        
            Facebook
        

    

    
        
            
        
        
            Instagram
        

    

    
	    
        
            Videoportál
        

    

     
        
        
            LinkedIn
        

    
            

                            
	    
        Poptávka služeb
                	    
    
                
	    
        Zákaznický účet
                	    
    
        

	
		    

            
                	
		
			
				
			
		

			
        Služby        			
            	
        	
				
        Vodovodní síť        	
	
        Kanalizační síť        	
	
        Výstavba vodovodů a kanalizací        	
	
        Vyjadřování ke stavbám        	
	
        Laboratoř        	


        	
	
        Zákazníci        			
            	
        	
				
        Smlouva o dodávce        	
	
        Měření spotřeby vody        	
	
        Chytré měření        	
	
        Fakturace        	
	
        Vysvětlivky k faktuře        	
	
        Možnosti snížení fakturovaného objemu odkanalizované vody        	
	
        Přerušení a obnovení dodávky vody a odvádění odpadních vod        	
	
        Vodovodní a kanalizační přípojky        	
	
        Zákaznický účet / Změna výše zálohy        	
	
        Často kladené dotazy        	
	
        Informace pro spotřebitele        	
	
        Dovoz odpadních vod        	
	
        Moderní platební nástroje / On-line platba        	


        	
	
        Cena a kvalita vody        			
            	
        	
				
        Cena pro vodné a stočné        	
	
        Kvalita pitné vody        	
	
        Povinnosti vlastníků vodovodů a kanalizací        	


        	
	
        O společnosti        			
            	
        	
				
        Technické informace        	
	
        Média        	
	
        Informace pro akcionáře        	
	
        Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.        	
	
        Výroční zprávy        	
	
        Vnitřní oznamovací systém        	
	
        Integrovaný systém managementu (ISM)        	
	
        Projekty EU        	


        	
	
        Kontakt        	
	
        Hlášení poruch a odstávky vody        	
	
        Kariéra        			
            	
        	
				
        Aktuální nabídka volných míst        	
	
        Spolupráce se školami        	


        	
	
        Žijeme Ostravou        	
	
        Exkurze / Den otevřených dveří        	
	
        Aktuality        	
	
        Ke stažení        	


        
            
                    
        
            
	    
        
            Facebook
        

    

    
        
            
        
        
            Instagram
        

    

    
	    
        
            Videoportál
        

    

     
        
        
            LinkedIn
        

    
            

                            
	    
        Poptávka služeb
                	    
    
                
	    
        Zákaznický účet
                	    
    
        

	
            

		    
                
    
                            
    
		    

		    
			    
                        
        
            
	    
        
            Facebook
        

    

    
        
            
        
        
            Instagram
        

    

    
	    
        
            Videoportál
        

    

     
        
        
            LinkedIn
        

    
			    

                                    
	    
        Poptávka služeb
                	    
    
                    
	    
        Zákaznický účet
                	    
    
		    

	    

    

    
    
        
            
            Vyhledávání
            
            
                
            

        

        
            
                Žádné výsledky k zobrazení.

            
            
                

            
            
                
    

    
        

        

    

            
        

    






    


	        
    
                	
                    
	                    
                    
                
	
                    404 - stránka nenalezena
                


    

    

	
    
        404 - stránka nenalezena


	    		    
                				    
					    
					    [image: Pozadí hlavičky stránky]
				    
                		    

	    
	        


    
                
        Omlouváme se, stránka, kterou hledáte, nebyla nalezena. Mohlo dojít k jejímu odstranění nebo přesunutí. Je také možné, že jste nezadali správnou adresu, nebo odkaz na tuto stránku již není aktuální.


        Co teď?

        	Zkuste zkontrolovat, zda vámi zadaná adresa neobsahuje nějaký překlep.
	Přejít na hlavní stránku webu
	Vrátit se na předchozí stránku


        

        


            Nahlásit chybovou stránku

    
                            
	
		
            		

		Myslíte si, že je chyba na naší straně? Neváhejte a kontaktujte nás!

	

        
        
        

    
        
                    Váš e-mail
        
            





    
        Dobrý den, mnou hledaná stránka https://www.ovak.cz/www.ovak.cz/data/storage/files/files_for_web/Pln%C3%A1%20moc%20k%20uzav%C5%99en%C3%AD%20smlouvy%20o%20dod%C3%A1vce%20vody%20a%20o%20odv%C3%A1d%C4%9Bn%C3%AD%20odpadn%C3%ADch%20vod_2023.pdf na webu chybí.

                    Zpráva
        
            





    

    



    


    Beru na vědomí zpracování osobních údajů.

    



        
	    
        Nahlásit
                	    
    

    


                    
                * - povinné položky            

        
        

    

    



    
        
            Kontakty


            
                
                    
				    
					    
						    
					    
				    
                        
					    Poruchová linka					    800 202 700
				    
                    
                    
				    
					    
						    
					    
				    
                        
					    Zákaznická linka					    848 100 700
				    
                    
                    
				    
					    
							
						
				    
                        
					    Napište nám					    info@ovak.cz
				    
                    
                

                Další kontakty
            


        

        
            Rychlá navigace

            
                	
                        Služby
                    
	
                        Zákazníci
                    
	
                        Odstávky vody
                    
	
                        Kvalita vody
                    
	
                        O společnosti / pro akcionáře
                    
	
                        OVAK Newsletter
                    
	
                        Kontakty
                    


            

        
        
            
                Sídlo společnosti


                
                    
                        Ostravské vodárny a kanalizace a. s.

                        Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava 

                        Ostrava 70200                    

                

            


            
                    
        
            
	    
        
            Facebook
        

    

    
        
            
        
        
            Instagram
        

    

    
	    
        
            Videoportál
        

    

     
        
        
            LinkedIn
        

    
            

        
	    
		    
                
			    
                
                [image: ISO]
		    
            		Zpracování osobních údajů
	Cookies


    
		    
			    
		    

	    
        
            © 2024 Ostravské vodárny a kanalizace a.s.
	        Žijeme vodou, žijeme Ostravou
			
				Vyrobeno s 				  
				k vodě od  Poski.com.
			
        

    


    
        
            Používáme cookies!        

        
            Tato webová stránka používá technické cookies, které jsou nezbytné pro její technický chod a bezpečné zobrazování. Tyto cookies nelze vypnout.        

        
            Pokud se chcete dozvědět více o souborech cookies a o tom, proč je používáme, navštivte            Informace o cookies.
        

        
            
                Rozumím
            
        

        
            
        
    


    






    

